INDICAÇÃO Nº 136/2008

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  A Vereadora que a presente subscreve, reiterando as
indicações nº 387/06 e 166/07, após cumprir as exigências
regimentais vigentes e ouvido o soberano plenário, INDICA ao
Exmo. Prefeito Municipal, a Desapropriação das quadras 24 e 28,
localizadas entre as Ruas 10, 19 e 23, do loteamento Extensão do
Serramar, para que seja construído um campo de Futebol Society
com grama sintética, nas medidas oficiais e uma Praça com
Playground para as crianças.

JUSTIFICATIVA

        Em atendimento as solicitações dos moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, 19 de março de 2008.

Rosangila Costa dos Santos
Vereadora-autora